
Pos. 

Gast 600 ccm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert 

NF 

GMM 600 ccm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Nicht Klassifiziert 

NF 

St.Nr. 

535 

318 

119 

793 

716 

108 

53 

287 

166 

45 

51 

47 

7 

118 

795 

471 

40 

46 

89 

79 

28 

278 

62 

115 

141 

122 

37 

131 

38 

30 

85 

11 

22 

10 

12 

36 

142 

689 

155 

Name 

Fabian Tobler 

Kevin Leibacher 

Manuel Scheffknecht 

Lukas Wegner 

Denis Cordier 

Thomas Steffen 

Julia Hämmer 

Lars-Gerrit Wozniak 

Robin Zeilinger 

Nicholas Hole 

Sebastian Arnold 

Philip Hole 

Alexander Geisler 

Fabian Böhme 

Nico Herpers 

Grischa Forthmann 

Thomas Knandel 

Uwe Geist 

Sebastian Scholler 

Gregor Sillipp 

Christian Gander 

Dominik Witzenbacher 

Michael Schmieder 

Nicolas Borst 

Jonny Hidvegi 

Fabian Schramke 

Sebastian Schnabel 

Diandra Stein 

Erik Winkelmann 

Matthias Kettner 

Diana Dafinova 

Maximilian Schröder 

Dominik Frick 

Joey Geisler 

Marcus Kästing 

Matthias Popp 

Benjamin Forke 

Christina Hurst 

Nicky Raavad 

Motorcycle 

Suzuki GSX R 600 

Triumph Daytona 675 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Kawasaki ZX 6R 636 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Honda CBR 600 RR 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Suzuki GSX R 600 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Triumph Daytona 675 

Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 

Kawasaki ZX 6R 

Yamaha YZF R6 

Klasse 

Gast 600 ccm 

Gast 600 ccm 

Gast 600 ccm 

Gast 600 ccm 

Gast 600 ccm 

Gast 600 ccm 

Gast 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

GMM 600 ccm 

Beste Zeit. 

2:16.041 

2:20.299 

2:20.882 

2:23.742 

2:25.237 

2:24.555 

2:15.246 

2:10.684 

2:11.002 

2:10.805 

2:11.992 

2:11.948 

2:14.749 

2:14.494 

2:14.895 

2:15.858 

2:15.613 

2:15.400 

2:16.030 

2:16.093 

2:16.337 

2:17.250 

2:17.780 

2:17.712 

2:19.185 

2:19.331 

2:19.700 

2:20.314 

2:19.562 

2:20.027 

2:20.040 

2:20.461 

2:20.870 

2:21.276 

2:20.023 

2:21.510 

2:23.215 

2:21.753 

2:14.200 

In Runde 

4 

8 

7 

6 

8 

4 

3 

7 

2 

3 

8 

8 

2 

8 

6 

6 

7 

8 

2 

8 

4 

7 

8 

8 

2 

8 

8 

8 

8 

2 

8 

2 

6 

2 

7 

7 

2 

3 

5 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

6 

Diff. 

42.499 

53.580 

1:15.539 

1:16.672 

1:17.235 

NF 

1.583 

6.473 

11.483 

11.954 

33.603 

38.219 

38.402 

44.987 

45.217 

46.396 

47.787 

47.961 

52.071 

1:03.531 

1:04.201 

1:05.302 

1:14.136 

1:20.716 

1:20.970 

1:21.311 

1:21.631 

1:21.901 

1:22.399 

1:24.130 

1:30.862 

1:31.503 

1:31.640 

1:39.492 

1:50.774 

1:50.839 

NF 

Abstand 

42.499 

11.081 

21.959 

1.133 

0.563 

1.583 

4.890 

5.010 

0.471 

21.649 

4.616 

0.183 

6.585 

0.230 

1.179 

1.391 

0.174 

4.110 

11.460 

0.670 

1.101 

8.834 

6.580 

0.254 

0.341 

0.320 

0.270 

0.498 

1.731 

6.732 

0.641 

0.137 

7.852 

11.282 

0.065 

Gesamtzeit 

18:21.797 

19:04.296 

19:15.377 

19:37.336 

19:38.469 

19:39.032 

6:55.890 

17:34.010 

17:35.593 

17:40.483 

17:45.493 

17:45.964 

18:07.613 

18:12.229 

18:12.412 

18:18.997 

18:19.227 

18:20.406 

18:21.797 

18:21.971 

18:26.081 

18:37.541 

18:38.211 

18:39.312 

18:48.146 

18:54.726 

18:54.980 

18:55.321 

18:55.641 

18:55.911 

18:56.409 

18:58.140 

19:04.872 

19:05.513 

19:05.650 

19:13.502 

19:24.784 

19:24.849 

13:36.881 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1.583 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

140,446 

Beste Rundenzeit 

2:10.684 

Beste Geschw. 

141,593 

Beste Runde von 

287 - Lars-Gerrit Wozniak 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

Endurance Cup + German Moto Masters 

Alle Teilnehmer 

GMM 600 + Gaststarter Rennen 1 

Rennen (8 Runden) started at 15:48:25 

Brno/CZ 5,140 km 

30.04.2023 15:40 


